
Onderwerp: 
Straatnaamgeving 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nuenen ca . ; 

Gelet op artikel 2 van de Verordening Straatnaamgeving en huisnummering gemeente Nuenen ca . , 
vastgesteld bij raadsbesluit van 8 februari 2007; 

Gezien het schriftelijke advies van de commissie Straatnaamgeving; 

B E S L U I T E N : 

1. vast te stellen de benamingen "Grote Heiakker", "Kleine Heiakker", "Hoefke" en "Dilis Ariens 
Camp", zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte situa­
tietekening; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag volgende op die waarop het 
is gepubliceerd. 

Nuenen, 18 augustus 2009. 
Burgemeester en wethouders van Nuenen ca . , 
de secretaris, dejįurgemeester, 

Niet eens met het besluit? 
Bent u het niet eens met het besluit? Dan kunt u binnen zes weken na de dag van verzending van de­
ze brief een bezwaar indienen. U doet dat in de vorm van een brief. Deze brief stuurt u naar het colle­
ge van burgemeester en wethouders. 

de secretaris de bu 

Ŷ tl 

pagina 4 van 6 
Advies bouwplan Eeneind-Oost.doc 


